
KOMISIJAS DIREKTĪVA 2004/79/EK

(2004. gada 4. marts),

ar ko pielāgo Direktīvu 2002/94/EK nodokļu jomā sakarā ar Čehijas, Igaunijas, Kipras, Latvijas,
Lietuvas, Ungārijas, Maltas, Polijas, Slovēnijas un Slovākijas pievienošanos

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Čehijas, Igaunijas, Kipras, Latvijas, Lietuvas, Ungā-
rijas, Maltas, Polijas, Slovēnijas un Slovākijas Pievienošanās
līgumu (1), un jo īpaši tā 2. panta 3. punktu,

ņemot vērā Čehijas, Igaunijas, Kipras, Latvijas, Lietuvas, Ungā-
rijas, Maltas, Polijas, Slovēnijas un Slovākijas Pievienošanās
aktu (2), un jo īpaši tā 57. panta 1. punktu,

tā kā:

(1) Atsevišķiem tiesību aktiem, kas paliek spēkā pēc 2004.
gada 1. maija un kas ir jāpielāgo sakarā ar jaunu dalīb-
valstu pievienošanos, 2003. gada Pievienošanās aktā
nebija paredzēti vajadzīgie pielāgojumi vai arī tie bija
paredzēti, bet tiem ir vajadzīgi papildu pielāgojumi. Visi
minētie pielāgojumi ir jāpieņem pirms jauno dalībvalstu
pievienošanās, lai tie būtu piemērojami no pievienošanās
dienas.

(2) Ievērojot Pievienošanās akta 57. panta 2. punktu, Komi-
sijai minētie pielāgojumi ir jāpieņem visos gadījumos, kad
Komisija ir pieņēmusi sākotnējo tiesību aktu.

(3) Tādēļ attiecīgi jāgroza Komisijas Direktīva 2002/94/EK (3),

IR PIEŅĒMUSI ŠO DIREKTĪVU.

1. pants

Direktīvu 2002/94/EK groza, kā noteikts pielikumā.

2. pants

Dalībvalstīs vēlākais līdz jauno dalībvalstu pievienošanās dienai
stājas spēkā normatīvi un administratīvi akti, kas vajadzīgi, lai
izpildītu šīs direktīvas prasības. Dalībvalstis Komisijai tūlīt dara
zināmus minēto aktu tekstus un minēto aktu un šīs direktīvas
korelācijas tabulu.

Kad dalībvalstis pieņem minētos aktus, tajos ietver atsauci uz šo
direktīvu vai arī šādu atsauci pievieno to oficiālai publikācijai.
Dalībvalstis nosaka, kā izdarāma šāda atsauce.

3. pants

Šī Direktīva stājas spēkā saskaņā ar Čehijas, Igaunijas, Kipras,
Latvijas, Lietuvas, Ungārijas, Maltas, Polijas, Slovēnijas un Slovā-
kijas Pievienošanās līgumu un minētā līguma spēkā stāšanās
dienā.

4. pants

Šī direktīva ir adresēta dalībvalstīm.

Briselē, 2004. gada 4. martā

Komisijas vārdā –

Komisijas loceklis
Günter VERHEUGEN
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PIELIKUMS

NODOKĻU UZLIKŠANA

Komisijas 2002. gada 9. decembra Direktīva 2002/94/EK par atsevišķu Padomes Direktīvas 76/308/EEK noteikumu par
savstarpēju palīdzību prasījumu piedziņā saistībā ar noteiktām nodevām, nodokļiem un citiem pasākumiem izpildes
kārtību.

IV pielikumā tekstu, kas ierakstīts ailē kreisajā pusē ar nosaukumu “Dalībvalstis”, aizstāj ar šādu tekstu:

“Belgique/België

Česká Republika

Danmark

Deutschland

Eesti

Eλλάδα

España

France

Ireland

Italia

Kύπρος

Latvija

Lietuva

Luxembourg

Magyarország

Malta

Nederland

Österreich

Polska

Portugal

Slovenija

Slovensko

Finland/Suomi

Sverige

United Kingdom”
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